MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ-RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 008/2019

O MUNICIPIO DE TRAMANDAÍ, representado pelo Vice Prefeito Municipal Respondendo pelo Expediente
da Prefeitura, o Senhor Luiz Carlos Gauto da Silva, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Tendo sido julgados improcedentes todos os recursos interpostos, em nada se

altera o Gabarito Preliminar, ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo. Os pareceres encontram-
se disponíveis na Prefeitura Municipal de Tramandaí e no site www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Relatório de Notas da Prova Objetiva encontra-se no Anexo

deste Edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 15, 16 e 17/05/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

4. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, da

Câmara de Vereadores e do Fórum Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e www.tramandai.rs.gov.br.

Tramandaí, 14 de maio de 2019.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.tramandai.rs.gov.br/